60PS610WL Cantonera lateral
Imágenes:
Descripción:
- Subcategoría : 02. Light (S), Epco
- IND/RES : RES
- Contenido total del paquete : 250
- Unidad : Pieza (1)
- Peso/Unidad : 0,61kg
- Material : Acero galvanizado
- Color : Blanco
- Altura : 593mm
- Longitud : 610mm
- Ancho : 66mm
- Grosor : 0,40mm
- Familia de productos : a 035
- Protección para los dedos : Sí
- Galvanizado : Sí
- Distancia a centro de eje : 40mm
- Izquierda/Derecha : Izquierda
- Grosor del panel : 60mm
- Marcado : 60PS FF
- Descripción comercial : Sostenibilidad= 60mm
- Descripción : Las cantoneras tienen la misma forma que el panel protector
de dedos de Kingspan.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
INNOVATIONS FOR OVERHEAD DOORS